
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ «БАТАЙСКИЙ 

ТЕХНИКУМ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА И СТРОИТЕЛЬСТВА» 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.А.ПОЛОВИНКО»

ПРИКАЗ

О т« ([_» 2020 г. г. Батайск №

«О создании комиссии для проведения конкурса аттестатов»

На основании «Положения о конкурсном отборе на обучение по 
образовательным программам СПО», приказа Министерства общего и 
профессионального образования Ростовской области «О контрольных цифрах 
приема обучающихся для подготовки квалифицированных рабочих и 
служащих в учреждениях профессионального образования на 2020 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав Комиссии по конкурсам аттестатов поступающих на базе 
основного общего образования, среднего общего образования для обучения по 
основным профессиональным образовательным программам среднего 
профессионального образования, среднего общего образования на обучение по 
ППКРС и ППССЗ в следующем составе:
- Председатель комиссии - Удовицкий В.И., директор ГБПОУ РО «БТЖТиС» 
им. Героя Советского Союза П.А. Половинко»;
- Ответственный секретарь - Верхола Е.Г., зав. учебной частью;
- Члены комиссии:
Страх Л.М. , зам. директора по УВР;
Рябущенко Е.М. , зам. директора по УМР;
Старостина А.В., зам. директора по УПР.

2.Контроль за исполнением данного

Директор ГБПОУ РО «БТЖТиС» 
им. Г ероя Советского Союза 
П.А.Половинко»

Приказ подготовлен: Зам. директора по УВР Страх

С приказом ознакомлены 
Зав.учебной части 
Е.Г.Верхола 
Замдиректора по УМР 
Рябущенко Е.М.
Замдиректора по УПР 
Старостина А.В.




